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Województwo Zachodniopomorskie promowało się na największych targach turystycznych w Niemczech - kolejnej edycji
Międzynarodowej Giełdy Turystycznej ITB w Berlinie, która odbyła się w dniach 4-8 marca 2015  roku. Tradycyjnie,
pierwsze 3 dni przeznaczone były dla przedstawicieli branży, kolejne – tj. sobota i niedziela  -  dla publiczności.

Polskie Stoisko Narodowe znajdowało się w Hali 15.1. i liczyło 1.421 m². Tegoroczna prezentacja Polski odbyła się wg nowego
– wprowadzonego przez Polską Organizację Turystyczną – projektu. Polskie wystąpienie miało charakter produktowy i
podzielone było na  strefy przeznaczone dla poszczególnych wystawców:    strefa aktywnego wypoczynku,  zwiedzania,
wypoczynku i relaksu,  eco i dobrego jedzenia, oraz na strefy interaktywne:  Ogród polski , Strefa odpoczynku i podróżnika.

Województwo Zachodniopomorskie prezentowało swój potencjał oraz ofertę w strefach: aktywnego wypoczynku
(Zachodniopomorska Regionalna Organizacja Turystyczna), zwiedzania (miasta: Szczecin, Koszalin, Stargard Szczeciński),
wypoczynku i relaksu (Uzdrowisko Kołobrzeg, Uzdrowisko Świnoujście, miasto Kołobrzeg).  Na stoisku ZROT dostępne były
ogólne informacje produktowe poświęcane turystyce wodnej, turystyce aktywnej, turystyce dla dzieci i młodzieży, turystyce
campingowej,  mapy turystyczne województwa, mapy polskiego wybrzeża, baza noclegowa, oraz materiały informacyjne
poszczególnych gmin, Lokalnych Organizacji Turystycznych i przedsiębiorców.

Stoisko zachodniopomorskie odwiedził p. Jarosław Rzepa – Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego. Na stoisku
spotkał się z oficjalną delegacją odwiedzającą PSN tj. m.in. z p. Jerzym Margańskim – Ambasadorem RP w Niemczech oraz p.
Tomaszem Jędrzejczakiem – Podsekretarzem Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki. Na stoisku obecni byli również: p.
Damian Greś – Dyrektor Wydziału Turystyki i Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, p.
Magdalena Bulikowska – Kierownik Burta Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, p. Marek
Migdal – Wiceprezes Zachodniopomorskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej oraz p. Zdzisław Pawlicki – Dyrektor Biura
ZROT.

Delegacja Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego wzięła udział w spotkaniu Dyrekcji Polskiej
Organizacji Turystycznej z Marszałkami Województw oraz Prezesami Regionalnych Organizacji  Turystycznych.

W sobotę i w niedzielę targi były otwarte dla publiczności. Stoisko Zachodniopomorskiego tradycyjnie cieszyło się bardzo dużym
zainteresowaniem. Goście poszukiwali informacji o konkretnych miejscowościach, ich otoczeniu i atrakcjach, które mogliby
zobaczyć podczas urlopu. Pytania dotyczyły nie tylko zachodniopomorskiego wybrzeża, ale także oferty w zakresie turystyki
wodnej na pojezierzach. Dużym powodzeniem cieszyły się obiekty spa i welness.

Udział przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego w targach ITB odbył się w ramach projektu “Zachodniopomorskie – dobre
wspomnienia na przyszłość. Promocja turystyczna Województwa Zachodniopomorskiego i Szczecińskiego Obszaru
Metropolitalnego”, współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.
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